РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

   01.03.2013       23/5-гд

О внесении изменений в Прогнозный

план (программу) приватизации

муниципального имущества

на 2013 год

На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/367 от 22.02.2013), в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Сарова, пунктом 5.5. Положения «О приватизации муниципального имущества города Сарова», утвержденного решением Городской Думы города Сарова от 15.12.2005 № 164/4-гд, Городская Дума города Сарова
решила:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2013 год, утверждённый решением Городской Думы города Сарова от 18.10.2012 № 82/5-гд (с изменением, внесённым решением Городской Думы от 24.01.2013 № 04/5-гд), следующие изменения:

1.1. Таблицу «Отдельные объекты недвижимого имущества» дополнить строкой 17 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, м²
	Арендатор
	Срок аренды

	17

	Здание и здание мастерской

	пр.Музрукова, д.39

	3435,9

803,2

	ООО «ГлобалТест»

ООО «Эксплуатация и сервис»

ООО «Форпост»
	25.01.2016

10.09.2016

Неопред.срок

«».

1.2. Исключить из таблицы «Отдельные объекты недвижимого имущества» следующую строку:

«

	Объекты недвижимости, находящиеся в оперативном управлении:

	1
	Здание МОУ «Центр образования» и здание мастерской МОУ «Центр образования»
	пр.Музрукова, д.39
	3435,9

803,2
	ЗАО «ИНФО»,

ООО «ГлобалТест»,

ООО «Эксплуатация и сервис»,

ООО «Форпост»,

НОУ «Автошкола» (в аренде – общая 714 кв.м.)
	Неопр. срок

25.01.2016

10.09.2016

Неопр. срок

Неопр. срок

».
2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы Тихонов А.М.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2